
REF. PDA34620

5 300 000 € Slott/Palats - Till salu
Slott/palats med 1 Sovrum till salu i S'Agaró, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  S'Agaró »  17220

1
Sovrum  

1
Badrum  

348m²
Planlösning  

4.894m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

La Torre eller Casa de les Punxes, en historisk och unik
egendom till salu på den underbara stranden i Sant Pol,
S'Agaró, skyddad som en tillgång av kulturellt intresse.

La Torre de les Punxes är en modernistisk byggnad designad av den berömda
arkitekten Josep Goday och byggd mellan 1890 och 1912. Den har 348 m² byggd på en
4 894 m² stor tomt på den allra första raden av Sant Pol-stranden, i S'Agaró , ett
privilegierat och verkligt unikt läge.

Den består av två kroppar, med den största krönt av nio spetsiga torn. Från mitten av
byggnaden framträder, på högre höjd, ett centralt torn. Dessa arkitektoniska element
har gjort byggnaden populärt känd som Xalet de les Punxes, Torre de les Punxes eller
Casa de les Punxes. Dessa torn som ger den dess namn motsvarar var och en av
ägarens söner, som lät bygga dem för minnesändamål.

Den består av en bottenvåning och en övervåning, med ett högre centralt torn och
andra små torn runt omkring dekorerade med vita och blå trencadis. Tillträdet sker
genom en sidokropp som kommunicerar med trädgården och med huset. En av de
mest anmärkningsvärda delarna av denna egendom är prydnadslisterna på fönstren,
med typiskt modernistisk växtdekoration.

Gården ligger i området där den vackra Sant Pol-stranden började urbaniseras i
slutet av 1800-talet. Gårdens ägare var den första som lät bygga ett bostadshus i
området, vittnesbörd om en ståtlig sommarort från början av förra seklet.

Det är en av de mest speciella och historiska gårdarna på Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda34620

Havsutsikt, Trädgård, Terrass
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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